

ردیف	سوال	بارم	
	<p>بسمه تعالی</p> <p>نام:</p> <p>نام خانوادگی:</p> <p>نام دبیر: گوران صالحی</p> <p>سال تحصیلی ۹۹-۱۴۰۰</p>	<p>اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان</p> <p>مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سروآباد</p> <p>دبیرستان دخترانه ی شهدای ژنین (دوره دوم)</p> <p>آزمون درس انسان و محیط زیست</p> <p>پایه ی یازدهم انسانی</p>	<p>محل مهر آموزشگاه</p> <p>تاریخ: ۹۹/۱۰/۱۴</p> <p>ساعت: ۱۰:۳۰ صبح</p> <p>مدت آزمون: ۶۰ دقیقه</p> <p>تعداد سوال: ۱۱</p> <p>تعداد صفحات: ۲</p>
۱	<p>"گزینه درست را انتخاب کنید"</p> <p>* آب حمام و ماشین ظرف شویی و روشویی چه نام دارد؟</p> <p>الف: آب سیاه ب: آب سفید ج: آب خاکستری د: فاضلاب</p> <p>* کدام از گزینه ها از عوامل آلودگی خاک نیست؟</p> <p>الف: آفت کش ب: کود شیمیایی ج: گرد و غبار د: شوینده ها</p> <p>* چه چیزی در شهرها باعث ایجاد مشکلاتی در رصد آسمان می شود؟</p> <p>الف: آلودگی صوتی ب: آلودگی نوری ج: آلودگی هوا د: آلودگی مغناطیسی</p> <p>* در تولید کالاها و محصولات چه چیز فراوانی به کار میرود؟</p> <p>الف: خاک ب: آب ج: هوا د: هیچکدام</p>	۲	
۲	<p>"جاهای خالی را با عبارت مناسب پر کنید"</p> <p>* حدود از سطح کره زمین از آب پوشیده است.</p> <p>* دریاچه ارومیه از لحاظ وسعت دریاچه اب شور جهان و یکی از مهم ترین زیست بوم هایابی ایران است.</p> <p>* منابع آلاینده هوا به دو دسته ی و تقسیم میشوند.</p>	۲	
۳	<p>"درست یا نادرست بودن عبارت های زیر را مشخص کنید"</p> <p>* حدود ۸۱ درصد سطح کره زمین از آب پوشیده شده است.</p> <p>* بیشتر مصرف آب در ایران مربوط به بخش صنایع است.</p> <p>* آب خاکستری مربوط به آب باقی مانده از خیساندن حبوبات و آبکشی برنج و شستوشوی میوه است.</p> <p>* اهمیت هوا فقط به دلیل تنفس کردن موجودات زنده است.</p>	۲	
۴	<p>"به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید"</p> <p>* آبی که در لوله ها جریان دارد؟</p> <p>* هر گونه تغییری که موجب تغییر شرایط فیزیکی و شیمیایی و زیستی آب می شود به طوری که از حد استاندارد آن خارج شود چه نام دارد؟</p> <p>* نام دیگر فاضلاب چیست؟</p> <p>* تامین غذا به دلیل بارندگی کم و نامنظم و وضعیت بحرانی منابع آب و خاک مشکل مهمی است یکی از راه حل های آن را نام ببرید؟</p>	۳	

۲	عوامل آلودگی های الکترو مغناطیسی را نام ببرید. ۴مورد	۵
۱	حریم آب را تعریف کنید؟	۶
۲	وارونگی دما را تعریف کنید.	۷
۱	مهم ترین آلاینده های هوا را نام ببرید. ۴مورد	۸
۲	باران اسیدی باعث آسیب رساندن به چه چیزهایی میشود؟ ۴ مورد را نام ببرید	۹
۱	مهم ترین آلاینده های هوای محیط بسته را نام ببرید.	۱۰
۲	عوامل انسانی الاینده هوا را نام ببرید... ۴مورد	۱۱
۲۰	«موفق باشید»	